
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Ponad-20-mln-zl-na-inwestycje-i-remonty.-Lista-zadan-z-po
dzialem-na-osiedla/idn:4550/printpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

Ponad 20 mln zł na inwestycje i remonty. Lista
zadań z podziałem na osiedla
22 marca 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

Opracowana została lista zadań inwestycyjnych i remontowych,
które będą realizowane w 2016 r. Łącznie przeznaczone będzie na nie ponad 20 mln zł. Postulaty
zgłaszali sami mieszkańcy podczas dwunastu spotkań osiedlowych z prezydentem Krzysztofem
Kosińskim. Część ujętych punktów to również wynik bezpośrednich zgłoszeń do urzędu oraz
elementy wieloetapowych inwestycji zaplanowanych przez władze miasta.

Sprawy, które mieszkańcy poruszali podczas spotkań na każdym z dwunastu osiedli dotyczyły głównie
infrastruktury drogowej. Budowy i remonty to zadania najczęściej pojawiające się na liście. Zaplanowano
inwestycje w kanalizację, nawierzchnie, oświetlenie, planowane są kompleksowe modernizacje. W tym
roku rozpoczną się wieloetapowe inwestycje, które będą rozłożone na najbliższe lata. Na te zadania miasto
będzie starało się pozyskać dofinansowanie, głównie w ramach obecnej perspektywy finansowania z Unii
Europejskiej. Na każdym osiedlu zrealizowany będzie zgłoszony i wybrany przez mieszkańców projekt w
ramach Budżetu Obywatelskiego, realizowane będą także projekty ogólnomiejskie. Najpopularniejsze
okazały się place zabaw, siłownie, miejsca rekreacji, parkingi. Między innymi przy placach zabaw na
terenie całego miasta zostaną zamontowane lampy solarne.

– Plany są ambitne. Rok 2016 będzie rokiem wielu poważnych inwestycji. Ruszamy z dużymi projektami.
Wiele prac zaplanowanych jest na kilka lat. Nie wszystko od razu uda się zrobić. Staramy się jednak
systematycznie działać, reagować najpierw na te najpilniejsze potrzeby, planować dalsze działania. Udało
nam się pozyskać i wygospodarować środki, dzięki którym wprowadzamy nowe zadania. Opinie
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mieszkańców zebrane podczas spotkań osiedlowych są bardzo ważne i wskazują nam właściwy kierunek –
powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

Osiedle nr 1 „Powstańców Wielkopolskich”
Budowa ulicy łączącej pętlę miejską z ul. Powstańców Wielkopolskich – I etap.1.
Naprawa chodnika po obu stronach ul. Powstańców Wielkopolskich przy skrzyżowaniu z ul.2.
Pułtuską.
Naprawa chodnika przy ogrodzeniu Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 i przy wjeździe do Biura ds.3.
Rozwiązywania Problemów Uzależnień przy ul. Powstańców Wielkopolskich.
Budowa osiedlowego placu zabaw Powstańców Wielkopolskich (inwestycja w ramach Budżetu4.
Obywatelskiego).
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Powstańców Wielkopolskich 9.5.
Montaż dwóch progów zwalniających wraz z oznakowaniem pionowym na drodze wewnętrznej przy6.
budynku nr 12 przy ul. Powstańców Wielkopolskich
Remont małej sali gimnastycznej w Miejskim Zespole Szkół nr 1 przy ul. Powstańców7.
Wielkopolskich.
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa ulicy Gruduskiej (termin zakończenia: do 30 czerwca).8.
Dokumentacja projektu rewitalizacji obszaru młyna przy ul. Nadrzecznej.9.

Osiedle nr 2 „Aleksandrówka II”
Wymiana chodnika od budynku nr 16 przy ul. Sikorskiego do ul. Batalionów Chłopskich na1.
wysokości  budynku  nr 15A.
Remont betonowego chodnika między budynkami przy ul. Batalionów Chłopskich 13 i 15A.2.
Dokończenie budowy chodnika przy ul. Batalionów Chłopskich – odcinek na wysokości sklepu3.
Łowex.
Utworzenie przejścia dla pieszych na ul. Batalionów Chłopskich na wysokości ul. Lazurowej (okolice4.
przedszkola Tęcza), utwardzenie dojścia i zmiana organizacji ruchu drogowego.
Budowa zatoki parkingowej przy ul. Sikorskiego (inwestycja w ramach Budżetu Obywatelskiego).5.
Budowa oświetlenia w ul. Szmaragdowej i Lazurowej.6.
Montaż dwóch progów zwalniających na ul. Gwardii Ludowej na wysokości budynków nr 6 i 14.7.
Nasadzenia zieleni wysokiej przy placu zabaw przy ul. Harcerskiej.8.

 Osiedle nr 3 „Aleksandrówka”
Budowa ścieżki rowerowej od ul. Armii Krajowej w kierunku ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych1.
wzdłuż ul. Sikorskiego, do wysokości budynku sądu.
Remont chodnika przy ul. Armii Krajowej na wysokości budynku nr 20.2.
Remont chodnika przy ul. Armii Krajowej na wysokości budynku 22.3.
Rozbudowa parkingu osiedlowego dla samochodów wzdłuż ul. Sikorskiego (inwestycja w ramach4.
Budżetu Obywatelskiego).
Utworzenie przejścia dla pieszych na ul. Smorawińskiego przy skrzyżowaniu z ul. Sikorskiego.5.

 Osiedle nr 4 „Śródmieście”
Zagospodarowanie Pasażu Marii Konopnickiej wraz z przyległym terenem.1.
Park przyjazny dzieciom – zagospodarowanie części parku Jarosława Dąbrowskiego wraz z2.
dokumentacją projektową (inwestycja w ramach Budżetu Obywatelskiego).
Zagospodarowanie terenu przy ul. Nadfosnej 7 (inwestycja w ramach Budżetu Obywatelskiego).3.
Budowa bieżni lekkoatletycznej na stadionie MOSiR.4.
Remont chodnika przy ul. Nadfosnej wraz z wjazdami na odcinku od ul. 11 Pułku Ułanów5.



Legionowych do ul. Witosa.
Dokumentacja projektowa rewitalizacji kamienicy przy ul. Warszawskiej 18.6.

 Osiedle nr 5 „Płońska”
Utworzenie parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Szwanke (inwestycja w ramach Budżetu1.
Obywatelskiego).
Remont nawierzchni gruntowej ul. Słońskiego poprzez powierzchniowe potrójne utrwalenie2.
nawierzchni.
Nowe nasadzenia roślin ozdobnych w pasie zieleni w ul. Armii Krajowej.3.
Montaż koszy na śmieci i pojemników z torebkami na psie nieczystości przy nowym chodniku przy4.
ul. Szwanke.
Naprawa wiaty przystankowej przy ul. Szwanke.5.

 Osiedle nr 6 „Słoneczne”
Budowa ul. Bielińskiej – I etap realizacji inwestycji.1.
Utworzenie placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną na Bielinie (inwestycja w ramach Budżetu2.
Obywatelskiego).
Budowa chodnika przy ul. Kasprzaka od wiaduktu kolejowego w stronę Krubinka.3.
Remont nawierzchni gruntowej ul. Łąkowej i Kolonijnej poprzez wyrównanie i uzupełnienie4.
tłuczniem.
Montaż barier wzdłuż rowu melioracyjnego w Dzielnicy Bielin.5.
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ul. Sońskiej.6.

Osiedle nr 7 „Przemysłowe”
Budowa kreatywnego placu zabaw – Osada Fabryczna (inwestycja w ramach Budżetu1.
Obywatelskiego).
Remont chodnika i nawierzchni dolnego odcinka ul. Płockiej - pod wiaduktem (realizacja wspólnie z2.
GDDKiA).
Budowa oświetlenia w ul. Fabrycznej.3.
Wymiana lamp oświetleniowych pod wiaduktem od strony ul. Płockiej.4.
Budowa studni głębinowej w ul. Tysiąclecia.5.
Montaż lustra od strony wjazdu z ul. Ułańskiej na Graniczną.6.
Remont elewacji i docieplenie dwóch budynków komunalnych przy ul. Niechodzkiej 3 i 3A.7.
Dokumentacja projektowa budowy/przebudowy mostu w ul. Augustiańskiej.8.
Dokumentacja rewitalizacji wieży ciśnień.9.
Dokumentacja kanalizacji sanitarnej ul. Granicznej.10.
Opracowanie koncepcji skwerku przy ul. Płockiej i ul. Fabrycznej (w ramach konkursu).11.
Wymiana opraw oświetleniowych przy ul. Kratowskie12.
Uporządkowanie parkingu przy przedszkolu od ulicy Granicznej.13.
Poszerzenie wjazdu z ul. Granicznej do ul. Bojanowskiego.14.

Osiedle nr 8 „Kwiatowe” 
Przebudowa sieci wodociągowych ul. Wiśniowej i Wesołej.1.
Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy ul. Wesołej (inwestycja w ramach Budżetu2.
Obywatelskiego).
Montaż lampy solarnej w ul. Leśnej przy przystanku autobusowym.3.
Opracowanie badania poziomu hałasu przy ul. Leśnej i ewentualny montaż ekranów akustycznych.4.



Osiedle nr  9 „Bloki” 
Budowa kompleksu sportowego przy Gimnazjum nr 3.1.
Utworzenie „Magicznego zakątka na Blokach” (inwestycja w ramach Budżetu Obywatelskiego).2.
Remont fragmentu chodnika przy ul. Moniuszki – wymiana płytek chodnikowych na kostkę brukową.3.
Wyznaczenie miejsc postojowych przy ul. Świętochowskiego na wysokości budynków 7 i 11 (w4.
miejsce przeniesionych z parkingu pojemników na segregację odpadów).
Zamontowanie wiat przystankowych przy ul. 17 Stycznia (na wysokości budynków 25 i 42).5.
Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej w ul. Tatarskiej do ul. Fabrycznej z przepompownią.6.
Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku ul. Spółdzielcza – PKP.7.
Modernizacja przepompowni kanalizacji sanitarnej w ul. Sienkiewicza.8.
Inwestycje w zieleń.9.
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy hali targowej przy PKP.10.
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa centrum przesiadkowego, parkingu przy PKP oraz remontu11.
ul. Sienkiewicza.
Dokumentacja termomodernizacji budynków mieszkalnych – I etap.12.
Opracowanie koncepcji rewitalizacji Krzywej Hali i terenów przyległych (w ramach konkursu).13.

 Osiedle nr 10 „Kargoszyn”
Budowa ulicy Morawskiej.1.
Budowa ulic Prusa i Dygasińskiego.2.
Budowa ulicy Jastruna.3.
Budowa Miejskiego Parku Rekreacyjnego na Podzamczu (inwestycja w ramach Budżetu4.
Obywatelskiego).
Budowa sportowo-rekreacyjnego parku osiedlowego (inwestycja w ramach Budżetu5.
Obywatelskiego).
Termomodernizacja budynku COEK STUDIO.6.
Budowa chodnika przy ul. Broniewskiego.7.
Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Waryńskiego.8.
Remont chodnika na ul. Wyspiańskiego (po lewej stronie) od ul. Kraszewskiego do ul. Letniej.9.
Remont nawierzchni ul. Wiosennej.10.
Utworzenie przejścia dla pieszych w ul. Letniej i ul. Kargoszyńskiej.11.
Podniesienie krawężników przy ul. Kicińskiego na wysokości budynków nr 37 i 37A.12.

 Osiedle nr 11 „Podzamcze” 
Montaż obiektów socjalnych w technologii modułowej przy ul. Komunalnej.1.
Budowa otwartej siłowni zewnętrznej przy ul. Parkowej i Zielonej oraz modernizacja boiska2.
trawiastego do piłki nożnej (inwestycja w ramach Budżetu Obywatelskiego).
Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Bony.3.
Realizacja I etapu zagospodarowania Doliny Rzeki Łydyni.4.

Osiedle nr 12 „Zachód” 
Budowa boiska do gry w plażową piłkę ręczną przy Miejskim Zespole Szkół nr 2 (inwestycja w1.
ramach Budżetu Obywatelskiego).
Budowa chodnika łączącego ul. Kolbego z ul. Czarnieckiego.2.
Poprawa nawierzchni na niektórych fragmentach ul. Czarnieckiego.3.

*Dodatkowymi inwestycjami obejmującymi teren wielu osiedli będzie montaż lamp w technologii solar m.in. przy placach zabaw oraz
usytuowanie obiektów tzw. małej architektury przy pętli miejskiej. Dokładne lokalizacje zostaną podane w późniejszym terminie.
*Realizacja części z przedstawionych zadań z uwagi na większy charakter prac inwestycyjnych może zostać wydłużona do 30 czerwca



2017 roku.
*Część z zadań inwestycyjnych ujętych w planie będzie podlegała zatwierdzeniu poprzez uchwałę Rady Miasta na marcowej sesji.
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